
Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 14 717 502,93 14 717 502,93

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 14 717 502,93

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 785 657,68

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 931 845,25

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 13 931 845,25 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 931 845,25

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
785 657,68 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 785 657,68

801 Oświata i wychowanie 25 464,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 098,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

19 098,00

80104 Przedszkola 6 366,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

6 366,00

855 Rodzina 25 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

25 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00

projekt UCHWAŁA Nr XIII//2025

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 3 luty 2025 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:

§1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 80 464,00 zł:



Podsumowanie 14 797 966,93 14 717 502,93

Razem zwiększenie budżetu 80 464,00

Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 25 464,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 098,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 098,00

80104 Przedszkola 6 366,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 366,00

855 Rodzina 25 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

25 000,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 512,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

 Podsumowanie 80 464,00 0,00

Razem zwiększenie budżetu 80 464,00

§ 3.  Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 2 000,00 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 000,00 7 000,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 7 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 439,00 11 439,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 439,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 439,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 11 439,00

4260 Zakup energii 11 439,00

 Podsumowanie 20 439,00 20 439,00

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 80 464,00 zł:



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


